Stycznik mocy TeSys D AC3 32A 3P 1NO 1NC
cewka 24VDC niski pobór LC1D32BL
Indeks: 891467 Producent: SCHNEIDER ELECTRIC Kod producenta: LC1D32BL
Cena: 457.46 zł
Opis
Stycznik mocy TeSys D AC3 32A 3P 1NO 1NC cewka
24VDC niski pobór LC1D32BL
Producent: Schneider Electric
Stycznik mocy TeSys D AC3 32A 3P 1NO 1NC cewka 24VDC to urządzenie, które znajduje zastosowanie w różnego
rodzaju instalacjach elektrycznych. Posiada trzy styki główne zwiernych oraz jeden pomocniczy rozwierny i jeden
pomocniczy zwierny. Rodzaj napięcia sterowania to DC, co oznacza, że stycznik może być łatwo podłączony do innych
elementów układu za pomocą prostego przewodu.Stycznik ten charakteryzuje się połączeniem śrubowym dla styków
głównych, co zapewnia stabilność i bezpieczeństwo działania całej instalacji. Wersja modułowa nie jest dostępna dla tego
modelu.Znamionowa moc pracy dla AC-3 wynosi aż 15 kW przy napięciu sterowania Us równej zero - wartość ta
gwarantuje wysoką wydajność urządzenia nawet w przypadku dużych obciążeń prądowych. Z kolei znamionowy prąd pracy
Ie dla AC-1 wynosi aż 50 A, natomiast dla AC-3 - odpowiednio: 32 A.Stycznik mocy TeSys D jest produktem renomowanej
firmy Schneider Electric Polska Sp. O.O., która słynie ze swoich innowacyjnych rozwiązań technologicznych na polskim
rynku elektrotechnicznym. To pewny wybór zarówno dla profesjonalistów jak i amatorów, którzy cenią sobie jakość i
niezawodność. Styczniki mocy TeSys D wykonanie niski pobór mocy
Głębokość 101 mm
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Liczba styków głównych zwiernych 3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych 1
Liczba styków pomocniczych zwiernych 1
Rodzaj napięcia sterowania DC
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Szerokość 45 mm
Wersja modułowa nie
Wysokość 85 mm
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 15 kW
Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400 V 7.5 kW
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC 24 ... 24 V
Znamionowy prąd pracy dla AC-4, 400 V 18 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V 50 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3, 400 V 32 A
Parametry
Stan Nowy
	Stycznik mocy TeSys D AC3 32A 3P 1NO 1NC cewka 24VDC niski pobór LC1D32BL
	Opis
	Stycznik mocy TeSys D AC3 32A 3P 1NO 1NC cewka 24VDC niski pobór LC1D32BL